
MHMPXPILKF4Y
Stejnopise.

DODATEK c. 27
k mandátní smlouvě o správě nemovitosti í. C/23/000128/06 ze dne 1. 4.1996

u 7avřeny mezi:

HLAVM MĚSTO PRAHA 
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. nt. Prah v 
IČO: 00064 58 I
na straně jedné jako mandant (dále jen město)

a

CENTRA a.s.
se sídlem Na ZatUuici* 1350/13, Smíchov, 150 00 Praha 5
7astoupená Ing. Reginou Kcřkovou. MBA 
m ís lopře d sed< i u před sta v en štva 
IČO: 18628966
na stlané druhc jako mandatář (dále jen správce)

Smfuvni strany se dohodly na dodatku č. 27 k mandátní smlouvě o správě nemovitostí 
č. C'''23/000128^96 ze dne 1.4, 1996 (dále jen mandami smlouva) takto:

Cl. I

ČI. 11. Povinnosti správce sc doplňuje o novy odstavec, který zní:

7) Správce je povinen zřídit a zajistit provoz kontaktní telefonní linky (Call Centrum) 
a kontaktního webového formuláře v časovém intervalu 7 dnů v týdnu od 7.00 hod do 19,00 hod., 
které budou slou/it k efektivnímu řešení požadavku nájemeů bytových a nebytových prostor ve 
vlastnictví hl. m. Pruhv v k. ú. Černv Most.

cl. II.

Úplata za výkon Činnosti uvedené v cl. I je dohodnuta jako smluvní cena ve výši 150.000 Kě 
be/ DPI 1 za měsíc.



cl. 111.

]) Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku.
2) Ujednání mandát ni smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále 

\ platnosti.
3} Pokud není v tomto dodatku uvedena výslovné definice jiná. použijí se pro výklad tohoto 

dodatku pojmy ve významu, v jakém jsou použit) v mandátní smlouvě.
4) ) ento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněn) mi zástupci smluvních stran a účinnost 

dnem zveřejnění prostřednictvím regi1stru smluv.
5) Smluvní strany výslovné souhlasí stim. aby tento dodatek hv) uvedena v Centrální evidenci 

smluv (C l‘S) vedené městem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

6) Smluvní strany herou nu vědomi, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona c. 34t>'20!5 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), vc 
znění pozdějších předpisu. Z veřejném tohoto dodatku v registru smluv zajistí město.

7) Tento dodatek je vyhotoven v 8 stejnopisech, z nichž město obdrží (> a správce 2 vyhotovení.

’11-D5- 2#U V Praze dne ...1.1.:$:.????..V Praze dne

lna. Regina Keřková. 
m í sto p řed sedá p řed stav e n stv a

A
Odareiii s majetkem
v

CENTRAaa
siřfltUKv «cmcvi;cs'. 3y.

Mar*0*ovq 72o,
•qfi COFm^V- čer^ Most 

• 'Uč *51 2-31 'j1 r ^ 91^ 7ě9

\
* a. 2. j>

.21
V v

•|V»


